www.m-hekmat.com

دبیر کمیته کردستان محمد آسنگران
تلفن تماس: ۰۰۴۹۱۶۳۵۱۱۲۰۲۵
E-mail: asangaran@aol.com
مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالگیریان
تلفن تماس: ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر، منصور فرزاد - عبدالگیریان

۱۹ اسفند ۱۳۸۸، ۱۰ مارس ۲۰۱۰

چهارشنبه ها منتشر میشود

قطعه نامه ۸ مارس ۱۳۸۸ سندج

مارس یادآور يك قرن مبارزه مداوم و روزافزون در سراسر جهان است. مبارزاتی که با اعتراض زنان پارچه باف شهر نیویورک آمریکا برای بهبود شرایط کار و زندگی آغاز شد، شکل گسترده ای به خود گرفت و تا امروز هم در کشورهای مختلف جهان در تکاپوست.

حزب کمونیست کارگری دست همه زنان و مردانی که در داخل و

خارج کشور در ساختن چنین هشت مارسی سرخ و رادیکال و موثر نقش داشتند را صمیمانه می‌فشارد.
زنده باد هشت مارس
زنده باد انقلاب انسانی برای حکومت انسانی
سرنگون باد جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۹ اسفند ۱۳۸۸
۱۰ مارس ۲۰۱۰

متن سخنرانی مینا احدی در ...

از صفحه ۱

دنیای با وجود انسانهایی مثل شما که شبانه روز علیه اعدام فعالیت میکنید، میتواند بهتر از اینها باشد که الان هست.
با این حساب، شاید شما هم مرا می‌شناسید، اما بهتر است کمی خودم را معرفی کنم. من مینا احدی هستم و سخنگوی کمیته بین‌المللی علیه اعدام.